UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NN VÀ PTNT QUẢNG NGÃI

Số:             /SNNPTNT-PQT

V/v tham gia góp ý Dự thảo Kế

hoạch triển khai công tác bảo đảm

ATTP Tết Nguyên đán Ất Tỵ và

mùa Lễ hội Xuân 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2024

          Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Y tế Quảng Ngãi tại Công văn số 4856/SYT-NVY

ngày 21/12/2024 về việc góp ý Dự thảo Kế hoạch triển khai công tác bảo đảm

an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Ất Tỵ và mùa Lễ hội Xuân 2025,

Sau khi nghiên cứu toàn bộ nội dung của Dự thảo và các tài liệu liên quan,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi thống nhất hoàn toàn

nội dung Dự thảo.

Trên đây là nội dung tham gia góp ý Dự thảo Kế hoạch triển khai công tác

bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Ất Tỵ và mùa Lễ hội Xuân 2025

của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi, đề nghị Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm (tổng hợp);

- Chi cục PTNT, QLCL và TTNS (theo dõi);

- Lưu: VT, PQT (ptquang).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2024-12-25T09:29:09+0700

		2024-12-25T11:22:10+0700

		2024-12-25T11:22:10+0700

		2024-12-25T11:22:10+0700